АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022 № 730

г. Качканар

О внесении измененийи дополнений в Порядок применения бюджетной
классификациив части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
22.12.2021 № 1066 (с изменениями от27.01.2022 №69, от 02.02.2022 №106,
от 22.02.2022 № 187, от 14.07.2022 № 706) следующие изменения и
дополнения:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» добавить строки:

Внедрение механизмов инициативного
бюджетирования на территории Качканарского

155-4|1330443100|городского округа «ДШИ:новые инструменты-
новые перспективы»за счет средств областного
бюджета
Внедрение механизмов инициативного
бюджетирования на территории Качканарского

341-4|2600643100|городского округа «Благоустройство детской
площадки в п. Валериановск»за счет средств
областного бюджета

Типотрофия "Скиф, т, Козиаыир, улЗворалюви, Ув,
Тел, 8-900-21-618-91, ИНИ $61 507575838, Знкшь #77 п 18.07.2022. 3, 100 вка,

2) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» строки 155-2, 155-3 изложить в новой редакции:

155-2|1330420030 Реализация проекта инициативного бюджетирования
«ДШИ:новые инструменты- новые перспективы»за
счет средств населения

155-3|1330420040 Реализация проекта инициативного бюджетирования
«ДШИ:новые инструменты -— новые перспективы»за
счет средств юридических лици (или)
индивидуальных предпринимателей

2. Настоящее постановление вступаетв силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев